
CALLE  ALEJANDRO  DE  RODAS  5732,  CUMBRES  5O.  SECTOR  SECC  A,  64349  MONTERREY,  N.L

Servicio a domicilio

81 2704 3514

MENUDO

Delicioso menudo acompañado de

limón, cebolla, chile jalapeño picado,

orégano y pan o tortillas.

Delicioso pozole de carne de puerco

acompañado de limón, cebolla, chile

jalapeño picado, Lechuga, rabanitos y

tostadas o tortillas.

Litro

Medio litro

POZOLE

Barbacoa
Ch ichar rón  ve rde
Machacado  con  huevo
Papa  con  huevo
Papa  con  queso
Ch i l i t o  re l l eno
Ra jas  con  queso
Asado

Fr i j o l i t os
Papas  con  chor i zo
Deshebrada
Co l i f l o r  l ampreada
P icad i l l o

BEBIDAS

EXTRAS

Agua Natural de 500 ml 

Refresco de 500 ml

Refresco de 2 litros

$20

$20

$40

Grano de maíz pozolero 

Pata de res 

Paquetito de tortillas

Kilo de tortillas 

Salsa verde o roja 

Cebolla y chile

Cebolla con cilantro 

$20

$20

$15

$25

$15

$15

$15

BARBACOA
Exquisita barbacoa de cachete de res,

pura carne, acompañada de salsa roja

estilo Tlaquepaque, salsa verde, cebolla

con cilantro, limones y tortillas.

250 gramos

500 gramos

750 gramos

1 kilogramo

$75

$150

$225

$300

$110

$75

Litro

Medio litro

$110

$75

TACOS MAÑANEROS
Harina o Maíz $14


