



Servicio a domicilio
81 2704 3514

MENUDO

Litro \$110
Medio litro \$75

Delicioso menudo acompañado de limón, cebolla, chile jalapeño picado, orégano y pan o tortillas.

POZOLE

Litro \$110
Medio litro \$75

Delicioso pozole de carne de puerco acompañado de limón, cebolla, chile jalapeño picado, Lechuga, rabanitos y tostadas o tortillas.



TACOS MAÑANEROS

Harina o Maíz

- **Barbacoa**
- **Chicharrón verde**
- **Machacado con huevo**
- **Papa con huevo**
- **Papa con queso**
- **Chilito relleno**
- **Rajas con queso**
- **Asado**

\$14

- **Frijolitos**
- **Papas con chorizo**
- **Deshebrada**
- **Coliflor lampreada**
- **Picadillo**

BARBACOA

Exquisita barbacoa de cachete de res, pura carne, acompañada de salsa roja estilo Tlaquepaque, salsa verde, cebolla con cilantro, limones y tortillas.

250 gramos	\$75
500 gramos	\$150
750 gramos	\$225
1 kilogramo	\$300

BEBIDAS

Agua Natural de 500 ml	\$20
Refresco de 500 ml	\$20
Refresco de 2 litros	\$40

EXTRAS

Grano de maíz pozolero	\$20
Pata de res	\$20
Paquetito de tortillas	\$15
Kilo de tortillas	\$25
Salsa verde o roja	\$15
Cebolla y chile	\$15
Cebolla con cilantro	\$15

